3

	SỞ Y TẾ QUẢNG NAM

BỆNH VIỆN DA LIỄU

Số:        /TB-BVDL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc báo giá cung cấp sữa tươi tiệt trùng ít đường để bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại tại Bệnh viện Da liễu Quảng Nam
từ tháng 3 đến tháng 12 năm 2024

Kính gửi:     Quý công ty cung cấp sữa tươi ít đường
Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/6/2023.
Để có cơ sở xây dựng giá dự toán cho gói thầu cung ứng sữa tươi tiệt trùng ít đường để bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại tại Bệnh viện năm 2024. Bệnh viện Da liễu Quảng Nam thông báo đến Quý công ty có năng lực và kinh nghiệm gửi báo giá theo phụ lục chi tiết kèm theo:

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí.
Thời điểm gửi báo giá: Trước 16 giờ 30 phút ngày 20/3/2025;
Hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày ký báo giá; giá này bao gồm VAT và chi chi vận chuyển đến BVDL Quảng Nam.
Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt; Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Da liễu Quảng Nam;
Địa chỉ: Đường N24, P. An Mỹ, TP. Tam Kỳ, T. Quảng Nam;
Số điện thoại: 0235.3838343

Lưu ý: Hồ sơ chào giá bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung “Tham gia chào giá mua sắm bồi dưỡng bằng hiện vật của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam” để theo dõi. Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại liên hệ và ký tên khi nộp hồ sơ. Đơn vị chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá và các đơn vị chào giá đảm bảo độc lập, không liên quan với nhau.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị cung cấp.
	 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TC-HC&TC-KT.

	  GIÁM ĐỐC

SỞ Y TẾ QUẢNG NAM

BỆNH VIỆN DA LIỄU

PHỤ LỤC 1
(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVDL  ngày       /    / 2025
 của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam)
Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-BVDL ngày 10/3/2025 của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam, xây dựng bảng danh mục sữa tươi tiệt trùng ít đường với các yêu cầu như sau:
	TT
	Tên sản phẩm
	Yêu cầu kỹ thuật về quy cách, chất lượng sản phẩm
	ĐVT
	Ghi chú

	01
	Sữa tươi tiệt trùng ít đường
	- Xuất xứ: Việt Nam.

- Năm sản xuất: 2025. Thời gian sử dụng: Tối thiểu 05 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Quy cách bao bì: Hộp giấy tiệt trùng, thể tích: 180ml.

- Chỉ tiêu chất lượng một số thành phần chủ yếu:

+ Năng lượng: ≥ 70 kcal
+ Chất béo: ≥ 3,3 g
+ Chất đạm: ≥ 2,9 g

+ Hydrat carbon: ≥ 7,4 g
+ Calci: ≥ 100 mg
	Hộp

Phụ lục: Mẫu báo giá

	[Tên nhà cung cấp báo giá]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

Công ty …………… (Tên đơn vị báo giá) hân hạnh gửi đến Quý Bệnh viện bảng báo giá cụ thể như sau:
	STT
	Danh mục
	Quy cách
	ĐVT
	Số lượng

	Đơn giá
(VND)
	Thành tiền
(VND)

	1

	2

	n
	...

- Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... ,
- Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của danh mục trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	……,ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của

nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

PAGE